MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO 60/2023 - CP-AGUASLI/IFGMEMORANDO 60/2023 - CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 1 de novembro de 2023.

À Pró-Reitoria de Ensino

Assunto: Resultado Preliminar -  Eleições para Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas (biênio 2023-2025)Assunto: Resultado Preliminar -  Eleições para Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas (biênio 2023-2025)

A Diretoria-Geral do Campus Águas Lindas de Goiás, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Eleitoral para aResultado Preliminar do Processo Eleitoral para a
Chefia de Departamento de Áreas AcadêmicasChefia de Departamento de Áreas Acadêmicas (biênio 2023-2025), de acordo com o cronograma determinado pela C IRCULAR
90/2023 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, conforme tabela abaixo:

CandidatoCandidato SIAPESIAPE Total de votosTotal de votos

Lourenzo Martins de BritoLourenzo Martins de Brito 11716241171624 2525

Marcos FrizzariniMarcos Frizzarini 21184702118470 3333

Votos Brancos -- 0

Votos Nulos -- 2

TOTAL 60

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral
Portaria 1.693/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de AraujoTiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 01/11/2023 17:51:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

471555
b9ff3e9018

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7500 (ramal: 7500)

	Documento assinado eletronicamente por: